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РАБОТНО  ИСКУСТВО

ГЕНЕРАЛЕН ДИРЕКТОР И ПРЕТСЕДАТЕЛ НА
УПРАВЕН ОДБОР 

А.Д. Железници на Република Северна
Македонија - Транспорт
Август  2019 – Октомври  2020

Оки Транс Логистикс ДОО
СООСНОВАЧ И ДИРЕКТОР 

Ноември  2020 – Јануари  2021

ПОРТПАРОЛ 

Политичка Партија - Алтернатива

Декември  2016 – Декември  2017 

ЕДУКАЦИЈА

Последипломски студии

Универзитетот Мармара, Истанбул

2011-2014

Додипломски студии

Универзитет ‘’Св. Кирил и Методиј‘’,
Економски Факултет, 

2004 - 2009

Јануари  2019 – 

ДИРЕКТОР

Центар за демократија и развој
Јануари  2015 – Јануари  2017

ЈАЗИЦИ

Учесник во политичките школи 

Учесник во Школата за јавни
политики ‘‘Мајка Тереза’’

2016 - 2017

2016

Association of Schools of
Political Studies of the
Council of Europe

Центар за Развој и
Креирање на Политики

USAID’s Hope Fellowship  
 Program
Management and Operations
training Certificate

2008

Nelson Mandela Leadership
Program 

 2019

Sinan Wren Foundation

International Media Training
Program

 2018

Sinan Wren Foundation


